PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVENIDA ONZE, Nº 1045 – CENTRO – CHAPADÃO DO SUL /MS – Cep: 79560-000 – Telefones: (67) 3562-5685
Email: saude@chapadaodosul.ms.gov.br – Site: www.chapadaodosul.ms.gov.br

Chapadão do Sul, 10 de julho de 2023.

Ao

Excelentíssimo Desembargador

Nélio Stábile

Ref. Ofício n0 063/2023

Informo que o município de Chapadão do Sul, possui pactuação com os

municípios de Costa Rica, Cassilândia e Campo Grande.

Em anexo a Relação Municipal de Medicamentos — REMUNE.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Valéria Lopes dos Santos

Secretária Municipal de Saúde

-Assinado digitalmente-

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LÉ
R

IA
 L

O
P

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pa

da
od

os
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

35
-1

0F
7-

78
C

1-
08

9C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
D

35
-1

0F
7-

78
C

1-
08

9C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0D35-10F7-78C1-089C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALÉRIA LOPES DOS SANTOS (CPF 927.XXX.XXX-20) em 10/07/2023 10:51:40 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/0D35-10F7-78C1-089C

https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/0D35-10F7-78C1-089C